
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 0 1 0 1 0

Разни вонпарнични 
предмети

0 3 0 3 2

Физичка делба 8 3 0 11 7

Оставина 462 536 0 998 621

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

15 39 0 54 49

Заверки 0 1576 0 1576 1575

Замолници 5 9 0 14 12

Вкупно - вид на предмет 490 2167 0 2657 2266

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 1 1 0 2 2

Приговори против  
неправилности при 

4 41 0 45 43

Издавање дозволи 0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 5 44 0 49 47

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 1 7 0 8 5

Работни спорови 64 107 0 171 64
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Основен суд Велес - извештај за период: 7.2021 - 12.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

1



Семејни спорови 44 71 0 115 74

Трговски спорови 23 23 0 46 18

Стечај 67 8 0 75 8

Платни налози по 
приговор

13 8 0 21 17

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 29 25 0 54 29

Облигациони спорови 21 22 0 43 22

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 66 124 0 190 138

Вкупно - вид на предмет 328 395 0 723 375

Вкупно - област 823 2606 0 3429 2688

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

1 115 0 116 116

Вкупно - вид на предмет 1 115 0 116 116

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

94 303 0 397 352

Повикани лица на 
издржување казна 

29 139 0 168 124

Прекин на издржување на 
казна

0 1 0 1 0

Извршување на одземен 
имот и предмети

92 34 0 126 126

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

0 275 0 275 275 0
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Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

224 103 0 327 211

Извршување на 
малолетнички затвор и 

0 3 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 439 858 0 1297 1091

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

4 22 0 26 22

Кривични предмети 
спрема малолетници

16 8 0 24 11

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

3 8 0 11 11

Вкупно - вид на предмет 23 38 0 61 44

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

119 197 0 316 203

Разни кривични предмети 0 3426 0 3426 3426

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

37 192 2 227 209

Замолници во кривична 
област

1 6 0 7 6

Вкупно - вид на предмет 157 3821 2 3976 3844

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

1 26 0 27 21

Вкупно - вид на предмет 1 26 0 27 21

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 362 0 362 362
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Прекршочни предмети 961 3077 5 4033 2469

Кривичен совет за 
прекршоци

1 2 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 962 3441 5 4398 2834

Вкупно - област 1583 8299 7 9875 7950

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Строго доверливи 
предмети во  судска 

0 1 0 1 1

Предмети од  судска 
упрaва

7 488 0 495 489

Вкупно - вид на предмет 7 489 0 496 490

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

0 13 0 13 12

Евиденција на преставки 
и поплаки

1 7 0 8 8

Вкупно - вид на предмет 1 20 0 21 20

Вкупно - област 8 509 0 517 510

Вкупно 2414 11414 7 13821 11148
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